各 位
2026 年 1 月 6 日

SBI 地銀ホールディングス株式会社

自己資本比率の訂正について

当社が過去に「決算公告（連結）」、「財務諸表の概況（連結）」および「ディスクロージャー誌」
において開示しました連結自己資本比率（国内基準）に誤りがございましたので、下記の通り訂正
いたします。

※ なお株式会社 SBI 新生銀行の単体および連結の自己資本比率について訂正はございません。

また、今般の訂正対象となりました開示書類については、訂正後の書類を再掲いたしましたので、
下記リンクよりご覧ください。

１． 【決算公告（連結）】
電子公告｜SBI 地銀ホールディングス

２．【財務諸表の概況（連結）】
決算情報｜SBI 地銀ホールディングス

３．【ディスクロージャー誌】
ディスクロージャー誌｜SBI 地銀ホールディングス

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本件に関するお問い合わせ先：
SBI 地銀ホールディングス株式会社 リスク統括部 03-6229-0063

2023年
3月末

2023年
6月末

2023年
9月末

2023年
12月末

2024年
3月末

2024年
6月末

2024年
9月末

2024年
12月末

2025年
3月末

2025年
6月末

訂正前 8.58% 8.56% 8.73% 8.46% 8.48% 8.53% 8.71% 8.15% 7.46% 7.42%
訂正後 8.48% 8.49% 8.62% 8.41% 8.41% 8.51% 8.67% 8.08% 7.26% 7.21%

https://www.sbirbhd.co.jp/investors/announcement.html
https://www.sbirbhd.co.jp/investors/results.html
https://www.sbirbhd.co.jp/investors/disclosure.html